
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

21.03.2014                                                    № 76 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации  

ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

(с последующими изменениями), Законом Мурманской области от 12.07.2011  

№ 1372-01-ЗМО «О плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность» (с последующими изменениями), 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.03.2014 № 66  

«Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за присмотр  

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в муниципальной образовательной организации, осуществляющей 

образовательную деятельность», Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 19.03.2013 № 68 «О размере родительской платы за содержание детей 

(присмотр и уход за детьми) в дошкольном образовательном учреждении в 2013 

году»; 

- от 25.07.2013 № 205 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 19.03.2013 № 68».  



 2 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 

года.  

 

Глава Администрации 

  ЗАТО г. Островной                                                                                      С.Е. Богданова 

 

 

 

 

 


